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Pér té gjitha palét ¢ inferesuara

Lénda: Referencd pér ndérmaryjen “Komtel Project Engineering™. zhvitluese dhe implementucse ¢
projektit “Naritja ¢ Kapaciteteve 1é Depurtamentis 1¢ Politikave Ekonomike dhe Publike né Ministring
¢ Financave pér Procesimin dhe Menaxhimin ¢ t¢é Dhénave Fkonomike™ me numér & prokurimit:
G2G 201-15-01-221.

Konfirmojmé se “Komtel Project Engineering”™ me seli né Prishting. me sukses e ka zbvilluar dhe
implementuar projektin e lartcekur.

Ndér objektivat dhe produktet kryesore (& projektit jané si mé poshié:
- Raporti 1 Vlerésimit té€ Gjendjes Bazé dhe Nevojave té Sistemit Informativ 1& DPRP:
- Koncept Propozimi i Sistemit Informativ & t& Dhénave Fkonomike né DPEP:

- Sistem i mbéshtetur né bazén ¢ 1& dhénave. krijuar sipas koncept-propozimit. funksional me
raporte 1€ krijuara sipas nevojés s¢ DPEP. dhe me mundési azhurnimi automatik 18 1& dhénave
nga partnerél institucional:

~  Manuali 1 Pérdorimit dhe Manuali Teknik i Bazés s¢ & Dhénave:

Trajnimet dhe materialet e trajnimit pér DPEP dhe Departamentin e 1T-sé

Gjaté zhvillimit & projektit. stafi i Komtel Project Engineering ka bashképunuar ngushié dhe né
mémyré profesionale me stafin pérgjegjés & MF-DPEP-sé. Komtel ka treguar profesionalizém 18 lané,
njohuri dhe fleksibilitet né adresimin e ¢éshtjeve né Hidhje me zhvillimin e kétij projekii,

Me kété mund 1€ rekomandoj 1€ gjithé paléve 1@ interesuara kompaniné Komtel Project Engincering si
kompani 1€ pércaktuar pér kualitet dhe pérmbushje té kérkesave t& konsumatorit.

Ju lutemi g€ t€ na kontaktoni pér ¢tarddo informaté shtesé !
Me respekt.

Berat Havoli. Né Prishting. . /_

Menaxher i Projektit Daté: 7, oy &0 04
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